

Włoszczowa, dn. 31.01.2020 r.

MROZ.7021.3.2020.JJ6

Wszyscy oferenci

Dotyczy: Zapytania ofertowego na zadanie pn. „Dostawa fabrycznie nowego samochodu dostawczego z podwójną kabiną pasażerską i oddzielną częścią ładunkową o DMC do 3,5 t”.

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści zapytania. Poniżej Zamawiający przekazuje treści pytań wraz z odpowiedziami oraz zamieszcza treść wyjaśnień w Biuletynu Informacji Publicznej w zakładce: zamówienia publiczne do 30 000 Euro.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający w zaproszeniu ofertowym określa jako przedmiot zamówienia samochód dostawczy ze skrzynią ładunkową jak to jest w roz. II pkt 3 ppkt.3.1?

Odpowiedź:

Zamawiający w dniu 29.01.2020r. dokonał zmiany treści zaproszenia ofertowego zmieniając między innymi zapis w sekcji II ust 3 pkt 1, który otrzymał brzmienie:

Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego samochodu dostawczego z podwójną kabiną pasażerską i oddzielną częścią ładunkową o DMC do 3,5 t.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający zgodnie z załącznikiem nr 1 do zaproszenia ofertowego określa przedmiot zamówienia jako furgon brygadowy?

Odpowiedź:

Zgodnie z sekcją II ust 1 zaproszenia ofertowego oraz zmienionym załącznikiem nr 1 do w/w zapytania przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego samochodu dostawczego z podwójną kabiną pasażerską i oddzielną częścią ładunkową o DMC do 3,5 t.

Z up. BURMISTRZA

mgr Michał Słozak
Naczelnik Wydziału Mienia Gminnego
Policzek i Ochrony Środowiska